
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bnlivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255450

RES. H. N° 1376-13

Salta, 1 9 SEp

EXPTE.N0 5.063/10

VISTO:

Las presentes actuaciones por la que el alumno LUIS EDUARDO PORTELLI,
LU. N° 709.322, tramita la aprobación de Tesis de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. HN° 1972-10 se aprueba el tema y se designa a la Dra.
ALEJANDRA CEBRELLI y al Mg. VÍCTOR ARANCIBIA, Directora y Codirector, de
Tesis ;

Que por Res. HN° 0827-13 se le otorga prórroga de 1 (un) año para la
presentación del Trabajo Final de Tesis, a partir del 4 de diciembre de 2012;

Que por Res. H.N° 0946-13 se designa a los miembros del Tribunal que tendrá
a su cargo el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis;

i
Que los miembros del Tribunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa

oral se llevará a cabo el día viernes 4 de octubre de 2013, a horas 9,30;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del Tribunal designado por Res. H.N°
0946-13, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día viernes 4 de
octubre de 2013, a horas 9.30 a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la
calificación final del trabajo de Tesis de Licenciatura: "LA *ZONA ROJA' DE LA
CIUDAD DE SALTA: REPRESENTACIONES E IDENTIDADES EN DOS DIARIOS
LOCALES", del alumno, LUIS EDUARDO PORTELLI, LU. N° 709.322de la Carrera de
Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar al alumno
interesado, DirectorA y Codirector de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,
Departamento Alumnos y Boletín Oficial.

Dr. MARCELO D. MARCHfONNI
VICEDECANO a'c de DECANATO
Facultad de ¡•V.J.Y¡.-.,.:,.ÍÍII:¿S


